

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา
ส่วนที่ 1 ใช้งานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงห้องพักเจ้าหน้าที่บ้านพักข้าราชการโพนมเป่า

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านพักข้าราชการโพนมเป่า

แบบเลขที่ : 84/64

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : คณะกรรมการบริหารโรงพยาบาลสตรีชาติประสงศ์

หน่วยงานออกแบบแปลและรายการ

กลุ่มงานโครงการสร้างพื้นฐานฯ

คำนวณราคากลางโดย : นายชนวิวัฒน์ ศรีภูมิ

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

29 ตุลาคม 2564

หลักเกณฑ์การคำนวณค่า FACTOR F ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0433.2/ว 281 ลงวันที่ 19 มิถุนายน 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานเตรียมการและงานรื้อถอน								
	รื้อพื้นคอนกรีตทั้งหมด	50.00	ตร.ม.	-	-	30.00	1,500.00	1,500.00	
	รื้อระบบกันซึมเดิม รื้อผนังทั้ง	900.00	ตร.ม.	-	-	30.00	27,000.00	27,000.00	
	รวม 1 หมวดงานเตรียมการและงานรื้อถอน			0.00	-		28,500.00	28,500.00	
2	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
	งานหล่อรูปพรรณ								
	เหล็กกล่องวงรีว3.2 มม. ชูบักฉนวนที่ ทำกรอบค้ำช่อกันนก	75.00	ท่อน	450.00	33,750.00	112.50	8,437.50	42,187.50	
	ควดค้ำชายี่เหลี่ยม ชูบักฉนวน 1:2 นิ้ว หรือ 4 ฟุต	210.00	ตร.ม.	250.00	52,500.00	62.50	13,125.00	65,625.00	
	รวม 2 หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง				86,250.00		21,562.50	107,812.50	
3	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
	3.1 งานประติมากรรม								
	เปลี่ยนลูกบิดประตู และบานพับ ลูกบิดทั่วไป SOLO หัวกลม สีตมตมเลส	95.00	ชุด	500.00	47,500.00	150.00	14,250.00	61,750.00	
	รวม				47,500.00		14,250.00	61,750.00	
3.2 งานทาสี									
	ทาสีห้องพัก สีอะคริลิก 2 รอบ รองพื้นด้วยสีรองพื้นปูนเก่า	1,900.00	ตร.ม.	45.00	85,500.00	30.00	57,000.00	142,500.00	
	ทาสีโถงทางเดินและบันได สีอะคริลิก 2 รอบ รองพื้นด้วยสีรองพื้นปูนเก่า	780.00	ตร.ม.	45.00	35,100.00	30.00	23,400.00	58,500.00	
	รวม				120,600.00		80,400.00	201,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ส่วนที่ 1 ทำงานทั้งหมด (คำนวณในราคาทุน)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงห้องพักเจ้าหน้าที่บ้านพักข้าราชการ โพนเป้า

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านพักข้าราชการ โพนเป้า

แบบเลขที่ : 84/64

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : คณะกรรมการบริหารโรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์

หน่วยงานออกงบประมาณและรายการ

กลุ่มงานโครงการสร้างพื้นฐานฯ

คำนวณราคากลางโดย : นายชนวิวัฒน์ เจริญดี

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

29 ตุลาคม 2564

หลักฐานการคำนวณค่า FACTOR F ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0433.2/281 ลงวันที่ 19 มิถุนายน 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.3 งานฝ้าเพดาน									
	จัดซื้อโครงและเปลี่ยนแผ่นฝ้าเพดาน T-Bar	50.00	ตร.ม.	320.00	16,000.00	160.00	8,000.00	24,000.00	
	รวม				16,000.00		8,000.00	24,000.00	
3.4 งานหลังคา									
	ระบบกันซึมหลังคา พร้อมปูมราดเอปรีเรสตีบ	900.00	ตร.ม.	500.00	450,000.00	175.00	157,500.00	607,500.00	
	รวม				450,000.00		157,500.00	607,500.00	
	รวม 3 หมวดงานสถาปัตยกรรม				634,100.00		260,150.00	894,250.00	
4 หมวดงานระบบไฟฟ้า									
	งานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง								
	ชุดโคมส่องสว่าง LED T8 20w. พิลิป ชุดโคมและเปลี่ยนหลอดไฟให้พร้อมใช้งาน	44.00	ชุด	360.00	15,840.00	100.00	4,400.00	20,240.00	
	รวม				15,840.00		4,400.00	20,240.00	
	รวม 4 หมวดงานระบบไฟฟ้า				15,840.00		4,400.00	20,240.00	
5 หมวดระบบสุขาภิบาล									
	เปลี่ยนฝักบัวอาบน้ำพร้อมอุปกรณ์	12.00	ชุด	325.00	3,900.00	30.00	360.00	4,260.00	
	ก๊อกรองล้างหน้าด้วยระบบายหลัง	10.00	ชุด	260.00	2,600.00	25.00	250.00	2,850.00	
	เปลี่ยนสายฉีดชำระ พร้อมอุปกรณ์	9.00	ชุด	180.00	1,620.00	80.00	720.00	2,340.00	
	ปรับปรุงระบบระบายน้ำฝน	1.00	งาน	20,000.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	25,000.00	
	เปลี่ยนท่อน้ำทิ้ง และท่อเมนโสตโครก	1.00	งาน	140,000.00	140,000.00	30,000.00	30,000.00	170,000.00	
	รวม				168,120.00		36,330.00	204,450.00	
	รวม 5 หมวดระบบสุขาภิบาล				168,120.00		36,330.00	204,450.00	